
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.03.2024                                                                                                    №  81  

с.Іркліїв 

 

Про визначення переліку об’єктів та 
видів робіт для відпрацювання 
громадських робіт  неповнолітніми 
засудженими  

 

 Відповідно до підпункту 2 пункту «а»  частини першої статті 38 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 56 Кримінального 
Кодексу України, статті 39 Кримінально - виконавчого Кодексу України,   
виконавчий комітет Іркліївської сільської  ради   

ВИРІШИВ: 

1. Визначити та погодити перелік об’єктів для відпрацювання громадських 
робіт неповнолітніми засудженими (додаток 1). 

2. Визначити та погодити види безоплатних суспільно корисних робіт для 
відпрацювання неповнолітніми засудженими (додаток 2). 

3. Керівникам підприємств, установ, організацій, на яких згідно з 
погодженим цим рішенням Переліком будуть здійснюватися громадські 
роботи, забезпечити: 
 - контроль за виконанням неповнолітніми засудженими визначених для 
них робіт та дотриманням правил техніки безпеки; 
 - своєчасне повідомлення Золотоніського районного сектору №2 філії 
Державної установи «Центр пробації» в Черкаській області про появу на роботі 
в нетверезому стані, у стані наркотичного або токсичного сп’яніння, порушення 
громадського порядку; ухилення засудженими відбування покарання та 
переведення їх на інше місце роботи;  
 - ведення обліку та щомісячне інформування Золотоніського районного 
сектору №2 філії Державної установи «Центр пробації» в Черкаській області 
про кількість відпрацьованих неповнолітніми засудженими годин і їх ставлення 
до праці. 

  4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 

Сільський голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 



                                                                     Додаток 1 

                                                                                                         до рішення виконавчого  
                                                                                                         комітету від 25.03.2024 № 81  

 

 

Перелік об’єктів  
для відпрацювання громадських робіт  

неповнолітніми засудженими  
 

  1. Об’єкти соціальної сфери в населених пунктах Іркліївської територіальної 

громади, а саме: навчальні заклади, будинки культури, музеї, бібліотеки, центр 

культури та дозвілля, КЗ «Іркліївський центр надання соціальних послуг», 

тощо) 

  2. Сільські стадіони. 

  3. Пам'ятки історичної культури та природи. 

  4. Парки. 

  5. Дитячі та спортивні  майданчики. 

 

 

   Секретар  виконавчого комітету                              Світлана ЛУТ 

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        Додаток 2 

                                                                                                         до рішення виконавчого  
                                                                                                         комітету від 25.03.2024 № 81   

 

 

 
 

Види безоплатних суспільно корисних робіт  
для відпрацювання неповнолітніми засудженими  

 

1. Впорядкування бібліотечного фонду. 

2. Ремонт пошкоджених книг. 

3. Підготовка декорацій до вистав та урочистих зустрічей. 

4. Допомога в оформленні виставкових стендів та стелажів. 

5. Допомога у наданні соціальних послуг вразливим групам населення. 

6. Впорядкування та озеленення парків, садів, скверів, квітників. 

7. Посадка та догляд за рослинами. 

8. Виготовлення речей для потреб ЗСУ: маскувальних сіток, окопних 

свічок, засобів індивідуального захисту. 

9. Допоміжні роботи під час збору, сортування, фасування, складання, 

видачі гуманітарної допомоги. 

10. Інші види робіт, що мають соціально корисну спрямованість. 

 

 

 

Секретар виконавчого комітету                                         Світлана ЛУТ 

             

 


